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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA)

1052

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

100
.90

149

.90
91
.92
.93
.95
.96
.99

150
91

160
.90

163

.90

170

91

202.00

211.00
212.00

213
.00

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS
RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
RETRIBUCIONES ALTA DIRECCION

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL

PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.ILY
CONSORCIOS

SALARIOS GRUPO | O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO Il O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO Il O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO
ANTIGUEDAD

COMPLEMENTO DE PUESTO
OTRAS RETRIBUCIONES

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD

PERSONAL LABORAL PROPIO DE LAS EE.Il. Y
CONSORCIOS

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl'Y
CONSORCIOS)
PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL

OTRAS PRESTACIONES (PERS.LAB. EEIl Y
CONSORCIOS)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.

INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEIl Y
CONSORCIOS)

TOTAL CAPITULO 1 ...

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION

TERRENOS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MAQUINARIA

334.417

334.417

334.417

3.351.904
329.536
923.856
138.248
648.621
326.270
717.023

6.435.458

6.435.458

58.100

58.100

58.100

2.045.924

48.686

2.045.924

48.686

2.094.610

235.991

235.991

235.991

41.961

9.158.576

41.961

41.961

25.000 |
1.004.929 |

11.000 |

25.000
1.004.929

11.000

817
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\
SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA) 1052
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
214.00 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 11.885 | 11.885
215.00 MOBILIARIO Y ENSERES 20.000 | 20.000
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION
02 MANTEN]JMIENTO Y ADAPTACION PROGRAMAS 12.000 12.000 1.084.814
INFORMATICOS
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 53.000
.01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 66.000
PUBLICACIONES
02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 6.000 | 125.000
221 SUMINISTROS
.01 AGUA 73.200
.02 GAS 53.471
.03 COMBUSTIBLE 14.977
.09 OTROS SUMINISTROS 445.387
16 ENERGIA ELECTRICA CONTRATACION 653.450 1.240.485
CENTRALIZADA
222 COMUNICACIONES
.01 POSTALES Y MENSAJERIA 68.396
.02 TELEGRAFICAS 1.000
.03 TELEX, TELEFAX Y BUROFAX 6.000
16 TELEFONICAS CONTRATACION CENTRALIZADA 2.036 | 77.432
224 PRIMAS DE SEGUROS
.00 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 170.000 | 170.000
225 TRIBUTOS
.01 LOCALES 773.888 | 773.888
226 GASTOS DIVERSOS
.01 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 1.000
REPRESENTATIVAS
.02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD 11.500
.03 JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 359.923
.09 OTROS 418.568
A1 CUOTAS PARTICIP. ENT.Y ORG. NACIONALES E 8.250 799.241
INTERNAC.
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.00 LIMPIEZA Y ASEO 704.812
.01 SEGURIDAD 437.210
.02 VALORACIONES Y PERITAJES 48.384
.04 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE 2.000
.06 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 467.252
.08 E%Tumos Y TRABAJOS TECNICOS DEL AREA 15.000
.09 OTROS 285.040
.19 SERVICIOS DE FORMACION 34.000 | 1.993.698
228 TRABAJOS REALIZADOS POR ENTIDADES DE MEDIO
PROPIO
.30 A SOC. AND. PARA DESARROLLO DE LAS 338.200 338.200 5.517.944

TELECOMUNICACIONES S.A. (SANDETEL)
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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA)

1052

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

230.00

231.00

310
.02

342.00

349.00

460
.00

602.00

603
.00
.01

605.00
609

.06

611

.50

.51

662.00

663
.01

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2 ......ccceeueee
CAPITULO 3.- GASTOS FINANCIEROS

ARTICULO 31. DE PRESTAMOS EN EUROS
INTERESES

PRESTAMOS DEL FONDO DE FINANC.A CA O
SIMILARES AGE

ARTICULO 34. DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS
INTERESES DE DEMORA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

TOTAL CAPITULO 3 ...coveeeenee
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
A AYUNTAMIENTOS

PARA LA REACTIVACION ECONOMICA DE
SECTORES DEPRIMIDOS

TOTAL CAPITULO 4 ....................
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MAQUINARIA
INSTALACIONES TECNICAS
MOBILIARIO Y ENSERES
GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER
INMATERIAL
PROGRAMAS INFORMATICOS BAJO LICENCIA

ARTICULO 61. INVERSIONES NUEVAS

INVERSIONES POR AGENCIAS Y OTRAS ENT. MEDIO
PROPIO

A EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA
S.A., S.M.E., M.P (TRAGSA)

A TECNOLOGIAS Y SERVICIOS AGRARIOS
S.A.,S.M.E.,M.P. (TRAGSATEC)

ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
INSTALACIONES TECNICAS

27.149 |

22.200

27.149

22.200

49.349

3.013

6.694.068

3.013

3.013

11.000 |

1.000

11.000

1.000

12.000

632.219

15.013

632.219

632.219

614.750 |

40.000

6.000 |
5.450 |

25.000

632.219

614.750

46.000
5.450

25.000

691.200

133.962

72.500

206.462

206.462

374.611 |

392.500 |

374.611

392.500
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)
SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA) 1052
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
665.00 MOBILIARIO Y ENSERES 10.000 10.000 777111
TOTAL CAPITULOG6 .......cncn....... 1.674.773
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ARTICULO 76. A CORPORACIONES LOCALES
760 A AYUNTAMIENTOS
.00 PARA LA REACTIVACION DE PARQUES 4.498.551 4.498.551 4.498.551
EMPRESARIALES
ARTICULO 77. A EMPRESAS PRIVADAS
770 A EMPRESAS PRIVADAS
.00 RECURSOS Y SENTENCIAS INCENTIVOS 1.500.000 1.500.000 1.500.000
MARCOS EUROPEOS CERRADOS
TOTAL CAPITULO 7 ... 5.998.551
CAPITULO 9.- PASIVOS FINANCIEROS
ARTICULO 95. AMORTIZ. OPERAC. ENDEUD. NO
FINANC. PRESTAMOS
951 AMORTIZACION PRESTAMOS A LARGO PLAZO DE
ENTES S.P.
02 PRESTAMOS DEL FONDO DE FINANC.A CA O 185.211
SIMILARES AGE
.03 CON LA JUNTA DE ANDALUCIA 3.448.276 3.633.487 3.633.487
TOTAL CAPITULO9 ... 3.633.487
TOTALO1 ..o 27.806.687
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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA)

1052

DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES/TERRITORIALES

02

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

202.00

221
.01
.09

225
.01

230.00

231.00

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
SUMINISTROS

AGUA

OTROS SUMINISTROS
TRIBUTOS

LOCALES

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2 ........cnc........
TOTALO2 ...

61.583

61.583

61.583

6.744

16.342 |

100

23.086

100

23.186

1.850 |

3.700

1.850

3.700

5.550

90.319

90.319
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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA)

1052

LIQUIDACION DE IDEA

04

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

226
.03

227

.06
228

.51

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
GASTOS DIVERSOS

JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 75.000 |

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 142.500 |

TRABAJOS REALIZADOS POR ENTIDADES DE MEDIO
PROPIO

A TECNOLOGIAS Y SERVICIOS AGRARIOS 616.631
S.A.S.M.E.,M.P. (TRAGSATEC)

75.000

142.500

616.631

834.131

TOTAL CAPITULO 2 ......cccoeuruuee.
TOTAL 04 ..........ccuene

834.131

834.131
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L)
SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA) 1052
GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER 17
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
603 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
.01 INSTALACIONES TECNICAS 2.219.630 2.219.630 2.219.630
ARTICULO 61. INVERSIONES NUEVAS
611 INVERSIONES POR AGENCIAS Y OTRAS ENT. MEDIO
PROPIO
50 A EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA 550.000
S.A., S.M.E., M.P (TRAGSA)
51 A TECNOLOGiAS Y SERVICIOS AGRARIOS 61.546 611.546 611.546
S.A.S.ME.MP. (TRAGSATEC)
TOTAL CAPITULO 6 ..o 2.831.176
2.831.176

TOTAL 17 e

823
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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA) 10.52
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS 334.417 334.417
14 . OTRO PERSONAL 6.435.458 6.435.458
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 58.100 58.100
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 2.094.610 2.094.610
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 235.991 235.991
TOTAL CAPITULO 1 9.158.576 9.158.576
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 103.544 103.544
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 1.084.814 1.084.814
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 6.375.261 6.375.261
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 54.899 54.899
TOTAL CAPITULO 2 7.618.518 7.618.518
3. GASTOS FINANCIEROS
31. DE PRESTAMOS EN EUROS 3.013 3.013
34 . DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS 12.000 12.000
TOTAL CAPITULO 3 15.013 15.013
4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES
46 . A CORPORACIONES LOCALES 632.219 632.219
TOTAL CAPITULO 4 632.219 632.219
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 17.424.326 17.424.326
B) OPERACIONES DE CAPITAL
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SECCION: AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ANDALUCIA (IDEA) 10.52
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
6 . INVERSIONES REALES
6.60-65 INVERSION NUEVA 897.662 2.831.176 3.728.838
6 .66-69 INVERSION REPOSICION 777111 777111
TOTAL CAPITULO 6 1.674.773 2.831.176 4.505.949
7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
76 . A CORPORACIONES LOCALES 4.498.551 4.498.551
77 . AEMPRESAS PRIVADAS 1.500.000 1.500.000
TOTAL CAPITULO 7 5.998.551 5.998.551
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 7.673.324 2.831.176 10.504.500
C) OPERACIONES FINANCIERAS
9. PASIVOS FINANCIEROS
95 . AMORTIZ. OPERAC. ENDEUD. NO FINANC. PRESTAMOS 3.633.487 3.633.487
TOTAL CAPITULO 9 3.633.487 3.633.487
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 3.633.487 3.633.487
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 17.424.326 17.424.326
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 7.673.324 2.831.176 10.504.500
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 3.633.487 3.633.487
TOTAL GENERAL 28.731.137 2.831.176 31.562.313
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